
SPRÁVA
Ž E L E Z N IC

DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Název zakázky: „Oprava mostních objektů v km 2,208, 
9,094, 9,910 a 4,236, 9, 298, 12,664 na trati Mšeno - 
Skalsko - Ml. Boleslav"

Smluvní strany:
Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
zastoupena: Ing. Vladimírem Filipem, ředitelem Oblastního ředitelství Praha,

Partyzánská 24, 170 00 Praha 7

Osoby zmocněné jednat:
a) ve věcech smluvních: Ing. Pavel Stejskal, vedoucí odboru veřejných zakázek 

Oblastního ředitelství Praha, mobil: 601 367 927 (mimo podpisu tohoto 
dodatku)

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace 
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7

(dále jen „ Objednatel")

číslo smlouvy: 645 100 005 /  2020

a

Vedoucí společník 
EDIKT a.s.
se sídlem: Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice -  České Budějovice 4
IČ: 251 72 328, DIČ: CZ25172328
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
spisová značka B 904
bank. spojení: XXX , č. účtu: XXX
zastoupena: Ing. Pavlem Štindlem, předsedou představenstva

Radimem Bláhou, místopředsedou představenstva 
CBCZ servis a.s., členem představenstva 
při výkonu funkce zastupuje: Pavel Dolanský

Společník společnosti

N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.
se sídlem: Litoměřice - Předměstí, Nerudova 2215, PSČ 412 01
IČO: 445 64 287, DIČ: CZ44564287
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka C 1805 
zastoupena: Ing. David Novák, jednatel

Josef Vaňousek, jednatel 
Ing. Tomáš Novák, jednatel

(dále jen „Zhotovitel")
Správa železnic, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 Oblastní ředitelství Praha
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 Partyzánská 24

1/5 soudem v Praze, spisová značka A 48384 www.spravazeleznic.cz 170 00 Praha 7

http://www.spravazeleznic.cz


číslo smlouvy: 107/20 019/230

uzavřely smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva") dne 13. 05. 2020 podle zákona č. 89/2012 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník").

1. Úvodní ustanovení

1.1 Smluvní strany se, s odvoláním na ustanovení čl. 6 -  Závěrečná ustanovení, bodu 6.3 
uzavřené smlouvy a na základě schváleného změnového listu č. 1, dohodly na uzavření 
tohoto dodatku.

2. Předmět dodatku

2.1 Vyčíslení více - méně prací

Cena díla (bez DPH) - se doplňuje a mění takto:

Celková původní cena bez DPH: 15 338 786,86 Kč

Celkem vícepráce bez DPH: 1 361 925,69 Kč
Celkem méněpráce bez DPH: -198 602,59 Kč

Celková nová cena bez DPH: 16 502 109,96 Kč

Zdůvodnění

20-01-2/01 - SO 101 - Oprava mostu v km 9,094 _ Most

1) Položka č. 6, 7, 8 -  méněpráce -  Vzhledem ke vzniku víceprací na objektu 
propustku v km 9,910 bylo 110 m3 vytěženého materiálu z tohoto objektu použito jako 
zásypový materiál při opravě propustku v km 9,910.

2) Položka č. 48, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74 -  méněpráce - Vzhledem k
nesourodému zvodnělému podloží bylo rozhodnuto o ubourání stávajících kamenných 
křídel v plném rozsahu a jejich nahrazení novými gabionovými křídly.

3) Položky č. 10 -  vícepráce - Vzhledem k vzniku víceprací na objektu propustku 
v km 9,910 bylo 110 m3 vytěženého materiálu z tohoto objektu použito jako zásypový 
materiál při opravě propustku v km 9,910.

4) Položky č. 4, 5 a 11 -  vícepráce - Práce související se zřízením gabionových 
křídel. Vzhledem k nesourodému zvodnělému podloží bylo rozhodnuto o ubourání 
stávajících kamenných křídel v plném rozsahu a jejich nahrazení novými gabionovými 
křídly.

5) Položky č. 65 - vícepráce - Vzhledem k nesourodému zvodnělému podloží bylo 
rozhodnuto o ubourání stávajících kamenných křídel v plném rozsahu;

6) Položky č. 76, 77, 78, 83, - vícepráce -  Navýšení položek v souvislosti se 
zvětšeným rozsahem bouracích prací.

7) Položky č. 102, 103, 104, 105 -  nové položky vícepráce - Po ubourání opěr 
mostu v km 9,094 bylo u opěry O 01 nutno vzhledem k zjištění nesourodého zvodnělého 
podloží provést zajištění a sanaci základové spáry mikropilotami.

8) Položka č. 106 -  nová položka vícepráce - Nová položka související se sanací 
podloží pod opěrou O 01 a křídly u obou opěr.

9) Položka č. 107 -  nová položka vícepráce -  Po ubourání opěr mostu v km 9,094 
bylo u opěry O 01 nutno vzhledem k zjištění nesourodého zvodnělého podloží provést 
posouzení a návrh sanace základové spáry.

10) Položka č. 108 -  nová položka vícepráce - Stávající kamenná křídla byla 
vzhledem k nutnosti sanace podloží ubourána (byla použita shodná oceněná položka č. 
24 objektu 20-01-1/01 -  SO 01 -  Oprava propustku v km 2,208 -  Propustek).

11) Položky č. 109 -  nová položka vícepráce - Vzhledem ke vzniku víceprací na 
objektu propustku v km 9,910 bylo 110 m3 vytěženého materiálu z tohoto objektu 
použito jako zásypový materiál při opravě propustku v km 9,910.

2/5



20-01-2/03 - Oprava mostu v km 9,094 VRN

1) Položka č. 9 -  vícepráce - Položka související s dopravou vrtné a injektážní 
soupravy včetně materiálu vzhledem k nutnosti zajištění nesourodého podloží u opěry 
O 01 mikropilotami.

2) Položka č. 13 -  vícepráce - Položka související s vypracováním prováděcí 
dokumentace sanace podloží a nových křídel (návrh a PD provedení mikropilot a nových 
křídel).

20-01-3/1 - SO 101 - Oprava propustku v km 9,910 Propustek

1) Položka č. 34, 35, 36, 43, 44, 45, 46, 47 -  méněpráce -  Vzhledem k základovým 
poměrům a sesuvům svahu bylo rozhodnuto o zkrácení průčelí propustku na odtokové 
straně.

2) Položka č. 47 -  méněpráce - Vzhledem k sanaci podloží byla tato položka 
odebrána a zaměněna za položku č. 81 zesílená podkladní vrstva tl. 300 mm ve větším 
rozsahu a vyšší třídě betonu. Při zjištění nesourodého zvodnělého podloží a vysoké 
hladině spodní vody bylo rozhodnuto o zvětšení rozsahu a tloušťky podkladního betonu.

3) Položka č. 50 -  méněpráce - Vzhledem k celkové sanaci podloží nebyla tato 
položka použita.

4) Položka č. 52, 53, 56, 57, 58 -  méněpráce -  Vzhledem ke zkrácení pravého 
průčelí objektu bylo adekvátně zkráceno i zábradlí -  viz zdůvodnění v bodě 1.

5) Položky č. 12 a 13 -  vícepráce -  Vzhledem k hydrologickým poměrům, vysoké 
hladině spodní vody a zvýšení rozsahu prací souvisejících se sanací podloží bylo nutno 
čerpat vodu delší dobu, než byl původní předpoklad.

6) Položky č. 24, 25, 26 -  vícepráce -  Položky souvisí se zvýšeným rozsahem 
odkopávek nesourodého podloží -  viz zdůvodnění bod 10.

7) Položky č. 28, 29 -  vícepráce - Vzhledem k nesourodému zvodnělému podloží a 
sesuvům svahu v místě stavby bylo nutno odtěžit více materiálu a tím bylo tedy nutno 
navýšit objem obsypů (zásypů).

8) Položky č. 32 -  vícepráce - Položka souvisí se zvýšením rozsahu sanací podloží.

9) Položky č. 37 -  vícepráce -  Položka souvisí se změnou zákl. desky -  viz 
zdůvodnění v bodě 2.

10) Položka č. 80 -  nová položka vícepráce - Vzhledem k nesourodému, zvodnělému 
podloží (byla použita shodná oceněná položka č. 4 objektu 20-01-2/01 - SO 101 - 
Oprava mostu v km 9,094 _ Most) došlo ke zvýšení rozsahu odkopávek nesourodého 
podloží.

11) Položka č. 81 -  nová položka vícepráce - Vzhledem k sanaci podloží byla 
realizována zesílená podkladní vrstva tl. 300 mm ve větším rozsahu a vyšší třídě betonu 
(nahrazuje pol. č. 47) - souvisí se změnou zákl. desky, viz zdůvodnění v bodě 2.

12) Položka č. 82 -  nová položka vícepráce -  Vzhledem ke zvodnělému podloží bylo 
nutno sanovat podloží kamenným záhozem.

13) Položka č. 83 -  nová položka vícepráce - Vzhledem k zjištění nesourodého 
zvodnělého podloží bylo nutno provést posouzení a návrh sanace základové spáry.

20-01-3/3 - Oprava propustku v km 9,910 VRN

1) Položka č. 13 -  nová položka vícepráce -  Položka související s vypracováním 
posudku posouzením základové spáry vzhledem k nepředpokládanému nesourodému a 
zvodnělému podloží.

2.2 Ostatní změny

Místo a doba plnění -  se doplňuje a mění takto:

Zvláštní technické podmínky 5. Organizace výstavby, výluky bod 5.1.3 se mění takto: 

Původní znění:

3/5



Postup Č in nosti Typ  vý luky D oba trvá n í

Zahájení stavby 13. 5. 2020

1. Stavební 
postup /  Etapa

Přípravné práce, zajištění materiálu a 
výroba ocelové konstrukce a prefabrikátů 
spodní stavby mostu, zajištění 
prefabrikátů propustků.

bez výluky 13. 5. 2020 -  30. 8. 
2020

2. Stavební 
postup /Etapa

Snesení žel. svršku, odbourání stávajících 
nosných konstrukcí objektu, osazení 
nových nosných konstrukcí včetně 
provedení souvisejících prací na spodní 
stavbě, montáž žel. svršku, úprava GPK

40N 31. 8. 2020 -  9. 10. 2020

3. Stavební 
postup /  Etapa

Dokončovací práce bez výluk 10. 10. 2020-15. 11. 2020

Ukončení díla, předání DSPS do 30. 11. 2020

Nové znění:
Postup Č in nosti Typ  vý luky D oba trvá n í

Zahájení stavby 13. 5. 2020

1. Stavební 
postup /  Etapa

Přípravné práce, zajištění materiálu a 
výroba ocelové konstrukce a prefabrikátů 
spodní stavby mostu, zajištění 
prefabrikátů propustků.

bez výluky 13. 5. 2020 -  30. 8. 
2020

2. Stavební 
postup /Etapa

Snesení žel. svršku, odbourání stávajících 
nosných konstrukcí objektu, osazení 
nových nosných konstrukcí včetně 
provedení souvisejících prací na spodní 
stavbě, montáž žel. svršku, úprava GPK

54N 31. 8. 2020 -  23. 10. 
2020

3. Stavební 
postup /  Etapa

Dokončovací práce bez výluk 10. 10. 2020-15. 11. 2020

Ukončení díla, předání DSPS do 30. 11. 2020

Zdůvodnění prodloužení doby plnění

Z důvodu rozšíření rozsahu prací na objektech mostu v km 9,095 a propustku 9,910 je nutné 
prodloužení výluky. Celkový termín dokončení díla dle Smlouvy o dílo se nemění.

3. Další ustanovení

3.1 Ostatní články a ustanovení původní smlouvy o dílo, nedotčené tímto dodatkem, 
zůstávají v platnosti v původním znění.

4. Závěrečná ustanovení

4.1 Tento dodatek je vyhotoven v 4 vyhotoveních s příslušnými přílohami, které jsou jeho 
nedílnou součástí. Každé vyhotovení má platnost originálu. Po uzavření dodatku 
objednatel obdrží 2 vyhotovení dodatku a zhotovitel 2 vyhotovení dodatku.

4.2 Obě smluvní strany svými podpisy stvrzují, že uzavřely tento dodatek o vlastní vůli, 
svobodně a vážně, ne za jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany si 
nejsou vědomy existence jakýkoliv překážek, které by bránily uzavření tohoto dodatku.

4.3 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu 
dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření tohoto dodatku. Osoby uzavírající tento 
dodatek za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou 
uvedeny v tomto dodatku, spolu s dodatkem v registru smluv. Tento souhlas je udělen 
na dobu neurčitou.

4.4 Nebude-li tento dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru 
smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně 
náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

4/5



4.5 Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto 
dodatku, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce tohoto dodatku, 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství"), a že 
se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě 
ustanovení § 3 odst. 1 zákona o registru smluv.

4.6 Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu dodatku, která v 
důsledku toho bude pro účely uveřejnění dodatku v registru smluv znečitelněna, nese 
tato smluvní strana odpovědnost, pokud by dodatek v důsledku takového označení byl 
uveřejněn způsobem odporujícím zákonu o registru smluv, a to bez ohledu na to, která 
ze stran dodatek v registru smluv uveřejnila. S částmi dodatku, které druhá smluvní 
strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením tohoto dodatku, nebude SŽ 
jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou 
újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve smyslu 
předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení druhé smluvní strany 
obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí dodatku včetně odůvodnění, proč jsou 
za obchodní tajemství považovány. Druhá smluvní strana je povinna výslovně uvést, 
že informace, které označila jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny 
definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 
občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit SŽ skutečnost, že takto 
označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství.

4.7 Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran. Je-li 
dodatek uveřejňovaný dle zákona č. 340/2015 Sb. v registru smluv, nabývá účinnosti 
uveřejněním v registru smluv, jinak je účinný od okamžiku uzavření.

Přílohu dodatku tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1 Vyčíslení víceprací a méněprací
Příloha č. 2 Harmonogram prací

V Praze dne 13.10.2020 V dne 09. 10. 2020

Objednatel Zhotovitel

Ing. Vladimír Filip, v. r.
ředitel
Oblastní ředitelství Praha

Ing. Pavel Štindl, v. r.
předseda představenstva 
EDIKT a.s.

CBCZ servis a.s.
člen představenstva 
Pavel Dolanský,v. r.

Ing. Tomáš Novák, v. r.
jednatel
N+N - Konstrukce a dopravní 
stavby Litoměřice, s.r.o.

Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne
5/5



TU-1012 Mšeno - Skalsko 
Rekapitulace - Vícepráce - Méněpráce

S P R Á V A
Ž E L E Z N IC

P.Č. Popis Cena celkem Kč

Odhadovaná cena (s DPH) -371 172,34
DPH 21,00% -64 418,34
Práce a dodávky (bez DPH) -306 754,00

km 009,094 - most - Vícepráce -153 377,00

km 009,094 - most - Méněpráce -153 377,00

1 /  1



TU-1012 Mšeno - Skalsko 
Rekapitulace - Vícepráce - Méněpráce

S P R Á V A
Ž E L E Z N IC

P.Č. Popis Cena celkem Kč

Odhadovaná cena (s DPH) -109 445,93
DPH 21,00% -18 994,75
Práce a dodávky (bez DPH) -90 451,18

km 009,910 - propustek - Vícepráce -45 225,59

km 009,910 - propustek - Méněpráce -45 225,59

1 /  1



Kód: 20-0-2
Zakázka: Oprava mostu v km 9,094 na trati Mšeno - Skalsko - Mladá Boleslav_ Most, Žel. svršek, VRN a DSPS-

Méněpráce

REKAPITULACE ZAKÁZKY

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 10. 9. 2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -153 377,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% -153 377,00 -32 209,17

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -185 586,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Zakázka:

20-0-2
Oprava mostu v km 9,094 na trati Mšeno - Skalsko - Mladá Boleslav_ Most, Žel. svršek, VRN a DSPS- 
Méněpráce

Místo: Datum: 10. 9. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

20 - 01 - 2/01 SO 101 - Oprava mostu v km 9,094 _ Most - 
Méněpráce

-153 377,00 -185 586,17

-153 377,00 -185 586,17

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Oprava mostu v km 9,094 na trati Mšeno - Skalsko - Mladá Boleslav_ Most, Zel. 
svršek, VRN a DSPS- Méněpráce 

Objekt:

20-01-2/01 - SO 101 - Oprava mostu v km 9,094 _  Most - Méněpráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

10. 9. 2020

Cena bez DPH -153 377,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -153 377,00 21,00% -32 209,17

snížená 0,00 15,00% 0,00

C ena s DPH v CZK -185  586,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Oprava mostu v km 9,094 na trati Mšeno - Skalsko - Mladá Boleslav_ Most, Zel 
svršek, VRN a DSPS- Méněpráce

Objekt:

20-01-2/01 - SO 101 - Oprava mostu v km 9,094 _  Most - Méněpráce

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel:

10. 9. 2020

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

N áklady ze soupisu  prací -153  377,00

HSV - Práce a dodávky HSV .................
1 - Zemní práce .................

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní .................

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání .................

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Oprava mostu v km 9,094 na trati Mšeno - Skalsko - Mladá Boleslav_ Most, Zel. 
svršek, VRN a DSPS- Méněpráce

Objekt:

20-01-2/01 - SO 101 - Oprava mostu v km 9,094 _  Most - Méněpráce

Místo: Datum: 10. 9. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

N áklady soupisu  celkem -153 377,00

D HSV Práce a dodávky HSV .................
D 1 Zemní práce .................

6 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 110,000 ............ ................. ..... .....................

VV "materiál použit k zásypům propustku v km 9,910" 110,0 110,000

7 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 110,000 .......... ............... ..... .....................

8 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce t 198,000 ............ ................. ..... .....................

VV 110,0*1,8 198,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní .................
48 K 628611111.R Nátěr hydrofobní zpevňovačem kamene m2 36,000 ............ .................

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání .................

68 K 985121122 Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb 
vodou pod tlakem do 1250 barů m2 36,000 ............ ................. ..... .....................

VV "stávající části křídel vč. kam. říms" 9*4 36,000

69 K 985223211 Přezdívání kamenného zdiva do aktivované malty do 3 
m3 m3 1,000 ................. ................. ..... .....................

70 K 985231112 Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 
mm dl do 12 m/m2 m2 9,000 ............ ............... ..... .....................

VV "stávající části křídel, 25%" 9*4*0,25 9,000

71 K 985231192 Příplatek ke spárování hl do 40 mm za plochu do 10 
m2 jednotlivě m2 9,000 .......... ............ ..... .....................

72 K 985232112 Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára 
hl do 80 mm dl do 12 m/m2 m2 9,000 ............... ............... ..... .....................

VV "stávající části křídel, 25%" 9*4*0,25 9,000

73 K 985232192 Příplatek k hloubkovému spárování za plochu do 10 
m2 jednotlivě m2 9,000 .......... ............ ..... .....................

74 K 985233122 Úprava spár po spárování zdiva zdrsněním spára dl do 
12 m/m2 m2 18,000 ............ ............... ..... .....................

VV 9,0+9,0 18,000

Strana 5 z 5



Kód: 20-0-2
Zakázka: Oprava mostu v km 9,094 na trati Mšeno - Skalsko - Mladá Boleslav_ Most, Žel. svršek, VRN a DSPS- Vícepráce

REKAPITULACE ZAKÁZKY

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 10. 9. 2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 574 517,31

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 574 517,31 120 648,64

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 695 165,95

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Zakázka:

20-0-2
Oprava mostu v km 9,094 na trati Mšeno - Skalsko - Mladá Boleslav_ Most, Žel. svršek, VRN a DSPS- 
Vícepráce

Místo: Datum: 10. 9. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

20-01-2/01

20-01-2/03

SO 101 - Oprava mostu v km 9,094 _ Most - 
Vícepráce
Oprava mostu v km 9,094 _ VRN - Vícepráce

574 517,31

489 517,31 

85 000,00

695 165,95

592 315,95 

102 850,00

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Oprava mostu v km 9,094 na trati Mšeno - Skalsko - Mladá Boleslav_ Most, Zel. 
svršek, VRN a DSPS- Vícepráce 

Objekt:

20-01-2/01 - SO 101 - Oprava mostu v km 9,094 _  Most - Vícepráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

10. 9. 2020

Cena bez DPH 489 517,31

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 489 517,31 21,00% 102 798,64

snížená 0,00 15,00% 0,00

C ena s DPH v CZK 592 315,95

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Oprava mostu v km 9,094 na trati Mšeno - Skalsko - Mladá Boleslav_ Most, Zel. 
svršek, VRN a DSPS- Vícepráce

Objekt:

20-01-2/01 - SO 101 - Oprava mostu v km 9,094 _  Most - Vícepráce

Místo: Datum: 10. 9. 2020

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

N áklady ze soupisu  prací 489 517,31

H SV - P ráce a dodávky HSV .. . . . . ..........

1 - Zemní práce ................

2 - Zakládání ..................

3 - Svislé a kompletní konstrukce ..................

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání ................

997 - Přesun sutě ................

HZS - H od inové zúč tova c í sazby . . . . . .. . . . . .. .

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Oprava mostu v km 9,094 na trati Mšeno - Skalsko - Mladá Boleslav_ Most, Zel. 
svršek, VRN a DSPS- Vícepráce

Objekt:

20-01-2/01 - SO 101 - Oprava mostu v km 9,094 _  Most - Vícepráce

Místo: Datum: 10. 9. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

N áklady soupisu  celkem 489 517,31

D HSV P ráce a dodávky HSV .. . . . . . ... ......

D 1 Zemní práce ................

4 K 122202502 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní 
stavbu železnic do 1000 m3 v hornině tř. 3 m3 40,000 ........... ................ ..... .....................

VV "odkopávky za křídly" 4*10,0 40,000

5 K 122202509 Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v 
hornině tř. 3 za lepivost m3 20,000 ......... .............. ..... .....................

VV "předpoklad do 50%" 40,0*0,5 20,000

109 K 162351104 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 110,000 ......... .............. ..... .....................

VV "materiál použit k zásypům propustku v km 9,910" 110,0 110,000
10 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 110,000 ........... ...................... .....................

VV "materiál použit k zásypům propustku v km 9,910" 110,0 110,000

11 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 22,000 ........... .............. ..... .....................

VV "zpětný zásyp za křídly" 22,0 22,000

D 2 Zakládání ..................

102 K 224311112.R Předvrtání otvorů a osazení IBO svorníků R38 se 
ztracenou korunkou, dl. 6m m 60,000 .............. .................

103 K 281602111 Injektování povrchové nízkotlaké s dvojitým 
obturátorem mikropilot a kotev tlakem do 0,6 MPa hod 10,000 .............. ................ ..... .....................

104 M 58522110 cement portlandský směsný CEMII 42,5MPa 2,800 .............. .............. ..... .....................
105 K 281811111.R dodávka IBO R38, 6m komplet ks 10,000 .............. ................
106 K 275311127 Základové patky a bloky z betonu prostého C 25/30 m3 7,000 .............. ................ ..... .....................

D 3 Svislé a kompletní konstrukce ..................

108 K 326214221 Zdiva LTM z gabionů svařovaná síť pozinkovaná 
vyplněná kamenem m3 30,000 .............. .................. ..... .....................

VV "křídla mostu" 7,5*4 30,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání ................
65 K 962021112 Bourání mostních zdí a pilířů z kamene m3 18,900 .............. ....................... .....................

VV "základová konstrukce opěry" 6,0 6,000
VV "konstrukce křídel" (6,45/2)*4 12,900
VV Součet 18,900

D 997 Přesun sutě ................

76 K 997211611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu t 47,061 ........... .............. ..... .....................

77 K 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 
km 47,061 ........... .............. ..... .....................

78 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti 470,610 ......... .............. ..... .....................
VV "předpokládaná skládka do 11 km" 47,061*10,0 470,610

83 K 997223855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva kód odpadu 170 504 47,061 ........... ............... ..... .....................

D HZS H odinové zúč tovac í sazby . . . . . .. . . . . .. .
107 K HZS4232 Hodinová zúčtovací sazba technik odborný hod 20,000 ........... ...................... .....................

VV "dozor statika" 20,0 20,000

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Oprava mostu v km 9,094 na trati Mšeno - Skalsko - Mladá Boleslav_ Most, Zel. 
svršek, VRN a DSPS- Vícepráce 

Objekt:
20-01 -2/03 - Oprava mostu v km 9,094 _  VRN - Vícepráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

10. 9. 2020

Cena bez DPH 85 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 85 000,00 21,00% 17 850,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

C ena s DPH v CZK 102 850,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Oprava mostu v km 9,094 na trati Mšeno - Skalsko - Mladá Boleslav_ Most, Zel. 
svršek, VRN a DSPS- Vícepráce

Objekt:
20-01 -2/03 - Oprava mostu v km 9,094 _  VRN - Vícepráce

Místo: Datum: 10. 9. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

N áklady ze soupisu  prací 85 000,00

VR N  - V ed le jš í rozpočtové náklady . . . . . . . . . . . . . .

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce .. . ...........

VRN6 - Územní vlivy .. . ...........

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Oprava mostu v km 9,094 na trati Mšeno - Skalsko - Mladá Boleslav_ Most, Zel. 
svršek, VRN a DSPS- Vícepráce

Objekt:
20-01 -2/03 - Oprava mostu v km 9,094 _  VRN - Vícepráce

Místo: Datum: 10. 9. 2020

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

N áklady soupisu  celkem 85 000,00

d VRN V ed le jš í rozpočtové náklady . . . . . . . . . . . . . .

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce ................
13 I K 013244000 | Dokumentace pro provádění stavby kpl ......... ................ ...................... .....................

D VRN6 Územní vlivy ................
9 K 065002000 |Mimostaveništní doprava materiálů a mechanizace kpl ......... ................ ...................... .....................

Poznámka k  položce:
přeprava vrtné a injektážnísoupravy

Strana 8 z 8



Kód: 20-01-3
Zakázka: Oprava propustku v km 9,910 na trati Mšeno-Skalsko _ Propustek, Žel. svršek, VRN a DSPS - Vícepráce

REKAPITULACE ZAKÁZKY

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 2. 10. 2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 787 408,38

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 787 408,38 165 355,76

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 952 764,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 20-01-3

Zakázka: Oprava propustku v km 9,910 na trati Mšeno-Skalsko _ Propustek, Žel. svršek, VRN a DSPS - Vícepráce

Místo: Datum: 2. 10 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 787 408,38 952 764,14

20 01 3/01 Oprava propustku v km 9,910 _ Propustek - 20-01-3/01 Vícepráce 772 408,38 934 614,14

20-01-3/03 Oprava propustku v km 9,910 _ VRN - Vícepráce 15 000,00 18 150,00

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Oprava propustku v km 9,910 na trati Mšeno-Skalsko _  Propustek, Zel. svršek, VRN 
a DSPS - Vícepráce 

Objekt:
20-01-3/01 - Oprava propustku v km 9,910 _  Propustek - Vícepráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

2. 10. 2020

Cena bez DPH 772 408,38

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 772 408,38 21,00% 162 205,76

snížená 0,00 15,00% 0,00

C ena s DPH v CZK 934 614,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Oprava propustku v km 9,910 na trati Mšeno-Skalsko _  Propustek, Zel. svršek, VRN 
a DSPS - Vícepráce

Objekt:
20-01-3/01 - Oprava propustku v km 9,910 _  Propustek - Vícepráce

Místo: Datum: 2. 10. 2020

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

N áklady ze soupisu  prací 772 408,38

HSV - Práce a dodávky HSV ................
1 - Zemní práce ..................

2 - Zakládání ..............

4 - Vodorovné konstrukce ..................

HZS - Hodinové zúčtovací sazby ..............

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Oprava propustku v km 9,910 na trati Mšeno-Skalsko _  Propustek, Zel. svršek, VRN 
a DSPS - Vícepráce

Objekt:
20-01-3/01 - Oprava propustku v km 9,910 _  Propustek - Vícepráce

Místo: Datum: 2. 10. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

N áklady soupisu  celkem 772 408,38

D HSV Práce a dodávky HSV ................
D 1 Zemní práce ..................

12 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min hod 720,000 ........... ................ ..... .....................

13 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 
m přítok do 500 l/min den 30,000 ......... .............. ..... .....................

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní
80 K 122352502 stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 

objem do 1000 m3 strojně
m3 255,992 ........... .................. ..... .....................

VV 255,992 255,992

24 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 255,992 ........... ................ ..... .....................

25 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 511,984 ....... .............. ..... .....................

P Poznámka k  položce: 
předpoklad skládka Mšeno ( 12km)

VV 255,992*2 'Přepočtené koeficientem množství 511,984

26 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce 460,786 ........... ................. ..... .....................

VV 255,992*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 460,786

28 K 175101201 Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem 
sypaninou bez prohození sítem, uloženou do 3 m m3 255,992 ........... ................ ..... .....................

29 M 58344169 štěrkodď frakce 0/32 OTP ČD 262,786 ........... .................. ..... .....................

VV "z vhodného vyzískaného mat. 110,0 m3" (255,992
110,0)* 1,8

262,786

32 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 36,295 ......... .................... .....................
VV "přehutnění základové spáry" 7,0*(0,5+7,1 + 1,5+0,3) 65,800
VV "odpočet výměry dle ZD" -29,505 -29,505
VV Součet 36,295

D 2 Zakládání ..............

37 K 273361411 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí do 3,5 
kq/m2 0,084 ................ .............. ..... .....................

VV "v podkladním B C 16/20: 7*3/3/2 tj" 4 *47,4/1000 0,190
VV "zkrácení základu na výtoku" -0,76*0,14 -0,106
VV Součet 0,084

D 4 Vodorovné konstrukce ..................

81 K 451315125.1 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 
300 mm m2 84,000 ........... ................

VV 7,0*12,0 84,000
82 K 462511111 Zához prostoru z lomového kamene m3 75,600 .............. ........................ .....................

VV 7,0*12,0*0,9 75,600

D HZS Hodinové zúčtovací sazby ..............
83 K HZS4232 Hodinová zúčtovací sazba technik odborný hod 20,000 ........... ....................... .....................

VV "dozor statika" 20,0 20,000

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Oprava propustku v km 9,910 na trati Mšeno-Skalsko _  Propustek, Zel. svršek, VRN 
a DSPS - Vícepráce 

Objekt:
20-01-3/03 - Oprava propustku v km 9,910 _  VRN - Vícepráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

2. 10. 2020

Cena bez DPH 15 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 15 000,00 21,00% 3 150,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

C ena s DPH v CZK 18 150,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Oprava propustku v km 9,910 na trati Mšeno-Skalsko _  Propustek, Zel. svršek, VRN 
a DSPS - Vícepráce

Objekt:
20-01-3/03 - Oprava propustku v km 9,910 _  VRN - Vícepráce

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel:

2. 10. 2020

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

N áklady ze soupisu  prací 15 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady ..............
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce ................

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Oprava propustku v km 9,910 na trati Mšeno-Skalsko _  Propustek, Zel. svršek, VRN 
a DSPS - Vícepráce

Objekt:
20-01-3/03 - Oprava propustku v km 9,910 _  VRN - Vícepráce

Místo: Datum: 2. 10. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

N áklady soupisu  celkem 15 000,00

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady ..............
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce ................

12 | K 011114000 | Inženýrsko-geologický průzkum . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ...................... .....................

Strana 8 z 8



Kód: 20-01-3
Zakázka: Oprava propustku v km 9,910 na trati Mšeno-Skalsko _ Propustek, Žel. svršek, VRN a DSPS - Méněpráce

REKAPITULACE ZAKÁZKY

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 2. 10. 2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -45 225,59

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% -45 225,59 -9 497,37

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -54 722,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 20-01-3

Zakázka: Oprava propustku v km 9,910 na trati Mšeno-Skalsko _ Propustek, Žel. svršek, VRN a DSPS - Méněpráce

Místo: Datum: 2. 10. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

20 01 3/01 Oprava propustku v km 9,910 _ Propustek - 20-01-3/01 Méněpráce

-45 225,59 -54 722,96

-45 225,59 -54 722,96

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Oprava propustku v km 9,910 na trati Mšeno-Skalsko _ Propustek, Zel. svršek, VRN 
a DSPS - Méněpráce 

Objekt:
20-01-3/01 - Oprava propustku v km 9,910 _  Propustek - Méněpráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

2 . 10. 2020

Cena bez DPH -45 225,59

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -45 225,59 21,00% -9 497,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

C ena s DPH v CZK -54  722,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Oprava propustku v km 9,910 na trati Mšeno-Skalsko _ Propustek, Zel. svršek, VRN 
a DSPS - Méněpráce

Objekt:
20-01-3/01 - Oprava propustku v km 9,910 _  Propustek - Méněpráce

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel:

2. 10. 2020

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

N áklady ze soupisu  prací -45  225,59

HSV - Práce a dodávky HSV ...............
2 - Zakládání .. ...........

3 - Svislé a kompletní konstrukce ... . ...........

4 - Vodorovné konstrukce ... . ...........

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní ...........

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání .. ...........

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Oprava propustku v km 9,910 na trati Mšeno-Skalsko _ Propustek, Zel. svršek, VRN 
a DSPS - Méněpráce

Objekt:
20-01-3/01 - Oprava propustku v km 9,910 _  Propustek - Méněpráce

Místo: Datum: 2. 10. 2020

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

N áklady soupisu  celkem . ..... ...........

D HSV Práce a dodávky HSV ...............
D 2 Zakládání .. ...........

34 K 273321117 Základové desky mostních konstrukcí ze ZB C 25/30 m3 -0,767 . ........... .. ....................................
VV "zkrácení základu na výtoku" - 1,65*1,55*0,3 -0,767

35 K 273354111 Bednění základových desek - zřízení m2 -1,170 . ........... .. ....................................
VV "zkrácení základu na výtoku" -1,170 -1,170

36 K 273354211 Bednění základových desek - odstranění m2 -1,170 .......... ....................................

D 3 Svislé a kompletní konstrukce ... . ...........
43 K 334323118 Mostní opěry a úložné prahy ze ZB C 30/37 m3 -0,978 . ........... .. .....................................

P

P o z n á m k a  k  p o lo ž c e :  

d ř ík  č e l:

v to k  d le  Z D  3 ,2 4 6  m 3

v ý to k  d le  Z D  2 ,7 8 4  m 3

č e lo  n a  v to k u  d le  s k u t.  2 ,5 7 2 5  m 3

č e lo  n a  v ý to k u  d le  s k u t.  2 ,7 8 4  m 3

44 K 334351112 Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z 
překližek pro ZB - zřízení m2 -0,138 .......... ......... ........................

45 K 334351211 Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z 
překližek - odstranění m2 -0,138 .......... ......... ........................

46 K 334361216 Výztuž dříků opěr z betonářské oceli 10 505 -0,147 .............. .. ........... ........................
VV -0,978*0,15 'Přepočtené koeficientem množství -0,147

D 4 Vodorovné konstrukce ... . ...........

47 K 451315124 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 
150 mm m2 -35,248 .......... ............... ........................

50 K 462512161 Zához z lomového kamene záhozového hmotnost 
kamenů do 200 kq bez výplně m3 -0,500 . ........... .. ........... ........................

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní ...........

52 K 628613233 Protikorozní ochrana OK mostu III. tř.- základní a 
podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr s metalizací m2 -0,550 . ........... ........... ........................

VV "zábradlí" -0,55 -0,550
53 M 15625102 drát metalizač níZnAl D 3mm kg -0,834 ........... .......... ..... .....................

VV "zábradlí" -0,55*1,517 -0,834

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání .. ...........
54 K 985324111 Impregnační nátěr betonu dvojnásobný (OS-A) m2 -0,450 .......... ....................................

VV "odpočet " -(0,1+0,3+0,45+0,05)*0,5 -0,450
56 K 911122112 Výroba dílů ocelového zábradlí přes 50 kq při 

opravách mostů kg -34,000 ........ .. ........... ........................
VV "odpočet" -2*0,5*34 -34,000

57 K 911122212 Montáž dílů ocelového zábradlí přes 50 kq při 
opravách mostů kg -34,000 ........ .. ........... ........................

58 M 13010560.R ocel jakosti S235JR -0,035 ................ ...............
VV "včetně prořezu 3%" -0,034*1,03 -0,035

Strana 5 z 5



ČASOVÝ HARMONOGRAM

Oprava mostních objektů v km 2,208, 9,094, 9,910 a 4,236, 9,298, 12,664 na trati Mšeno - Skalsko - Mladá Boleslav 
Objednatel: SŽ s.o. Zhotovitel: EDIKT a.s.

STAVEBNÍ OBJEKT /  HARMONOGRAM ČASOVÝ /  ROK /  MĚSÍC /  TÝDEN
2020

Květen Červen Červenec Srí en Září Ríien Listopad
DOBA 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49

Zařízen í staveniště, přípravné práce

SO 2 0 -0 1 -1 Oprava propustku v km 2,208 na trati Mšeno-Skalsko

Přípravné práce
Demontáž železničního svršku
Zemní a bourací práce
Trubní propust
Montáž žel. svršku
Dlažby, terénní úpr, dokončovací práce

SO 2 0 -0 1 -2 Oprava mostu v km 9,094 na trati Mšeno-Skalsko

Výroba ocelové kce, prefabrikátů, přípravné práce
Demontáž železničního svršku, snesení NK
Zemní a bourací práce
Spodní stavba
Osazení NK
Izolace, přechodové oblasti
Montáž žel. svršku
Dlažby, terénní úpr, dokončovací práce

SO 2 0 -0 1 -3 Oprava propustku v km 9,910 na trati Mšeno-Skalsko

Přípravné práce
Demontáž železničního svršku
Zemní a bourací práce
Trubní propust
Montáž žel. svršku
Dlažby, terénní úpr, dokončovací práce

SO 2 0 -0 1 -4 Opr. propustku v km 4,236 na trati Skalsko-Ml. Boleslav

Přípravné práce
Demontáž železničního svršku
Zemní a bourací práce
Trubní propust
Montáž žel. svršku
Dlažby, terénní úpr, dokončovací práce

SO 2 0 -0 1 -5 Opr. propustku v km 9,282 na tr.Skalsko-M. Boleslav

Přípravné práce
Demontáž železničního svršku
Zemní a bourací práce
Trubní propust
Montáž žel. svršku
Dlažby, terénní úpr, dokončovací práce

SO 2 0 -0 1 -6 Opr. propustku v km 12,664 na tr.Skalsko-Ml. Boleslav

Přípravné práce
Demontáž železničního svršku
Zemní a bourací práce
Trubní propust
Montáž žel. svršku
Dlažby, terénní úpr, dokončovací práce

O dstraněn í stavěniště

U vedení pozem ků do původního stavu

Poznámka : Práce ve výluce 31.8.-23.10.2020 (54N)

Poznámka : Vyklizení staveniště nejpozději do 7 dnů ode dne předání a převzetí díla



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1159017

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 71bb8bfe-6f9c-4c9f-ae7b-d843848087ba

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Alexandra JURACSKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.10.2020 12:56:10


		2020-10-13T10:56:14+0000




